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Dagordning 
1. Justering av röstlängd.  

2. Val av ordförande för mötet.  

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet.  

4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet. De 
valda justerarna är dessutom rösträknare.  

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av klubbens medlemmar.  

6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst.  

7. Fastställande av dagordningen.  

8. Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning, redogörelse för 
arbetet med avelsfrågor samt revisorernas berättelse.  

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen 
vinst eller förlust.  

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit till styrelsen.  

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.  

12. Beslut om; A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan.  
  B. Beslut om avgifter för kommande verksamhetsår.  
  C. Beslut om styrelsens förslag till rambudget.  

13. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 8 samt beslut 
om suppleanternas tjänstgöringsordning.  

14. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 9 i dessa stadgar.  

15. Val av valberedning enligt § 10 i dessa stadgar.  

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13 – 15.  

17. Övriga ärenden 

18. Motioner till stövarfullmäktige 2026. 

19. Motioner och styrelsens förslag. 

• Gunnar Pettersson motion  

20. Mötet avslutas. 

 

(dagordningen följer den tidigare stadgan, då Sv. Stövarklubben ännu inte fastställt ny 
stadga som beslutades om under årsmötet 2024) 
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Verksamhetsberättelse 2024 
Svenska Hamiltonstövare föreningen  

 
Styrelsen. 
Styrelsen har haft nio protokollförda möten, varav ett möte fysiskt i samband med 
årsmötet i Östanskär. Styrelsen har i sin helhet och i allt väsentligt genomfört de 
delar som beskrivs i verksamhetsplan, där grunden utgörs avelsarbete, 
marknadsföring av rasen och de olika kamperna samt landskampen mot Norge. 
Under året har Hamiltonstövareföreningen varit sammankallande för framtagning av 
ett anlagstest lo, i enlighet med beslut av stövarfullmäktige och den av Sv. 
Stövareklubben framlagda propositionen. Arbetet är överlämnat och har letts av 
rävkommitten. Vidare försöker vi bredda vår marknadsföring av hamiltonstövaren på 
de sociala medier som tillhandahålls. Under året har också föreningen arbetat med 
hur avelsarbetet rent strukturellt och hierakimässigt skall skötas och i detta har SKK 
och föreningskommittén varit oss behjälpligt. 
 
Kassör har varit firmatecknare för klubben tillsammans med ordförande.  

Styrelsen har bestått av: 

Börje Westerlind  Ordförande 
Örjan Strömberg  Kassör 
Tobias Knutsson  Ledamot 
Glenn Ahlstedt  Ledamot 
Niklas Johansson  Ledamot  
Britta Lindgren  Ledamot  
Lars Petersson  Ledamot/sekreterare  
Anders Jansson  Ledamot 
Ingemar Zentio  Ledamot 
Linnea Tysklind  Suppleant 
Mats Gustafsson  Suppleant 
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Arbetsutskott (AU) 
AU har under året inte haft några interna protokollförda möten rörande beredningar 
av frågor eller beslut. 
 
Börje Westerlind, Lars Petersson och Anders Jansson. 

 
Redaktionskommitté  
 Redaktionskommittén har under året fullföljt det av styrelsen beslutade arbetet med 
medlemstidningen. Tidningen och dess innehåll bygger i mångt och mycket på insänt 
material, vilket inte sköter sig själv tyvärr, varför läsekretsen uppmanas till att insända 
material. Att förbättra samordningen med det som publiceras i sociala medier samt 
hemsida.  
 
Börje Westerlind, Gunnar Petersson, Lena Petersson, Linnea Tysklind och Lars 
Petersson. 

 

Hemsidan. 
Försöker att spegla de aktiviteter och de framgångar medlemmarna har haft löpande. 
Hemsidan är också en bra marknadsplats för våra valpar och detta tar sig uttryck i ett 
stort antal besök. Hemsidan är en viktig del av kommunikationen ut till våra 
medlemmar och detta sker också i koordination med sociala medier och tidningen. 
  
Anders Jansson. 

Jaktprov & utställningskommitté. 
Vi har arbetat mycket med marknadsföring och sammanställningen av föreningens 
genomförda kamper. Arbete är inlett för att stimulera intresset för jaktprovsstart och 
utveckling av landskampen. På utställningsfronten pågår även ett arbete med 
Hamiltonringen. 
 
Glenn Ahlstedt, Ingemar Zentio och Anders Jansson. 

Rävkommitté 
Detta år har präglats av framtagningen av ett anlagstest lo, som har skett 
tillsammans med representanter från andra rasföreningar. Gruppen har haft ett antal 
möten via Teams. Marknadsföringen av Hamiltonstövaren som en allround stövare 
med förmåga och skärpa att även kunna ta sig an rovdjuren har fortsatt. 
 
Tobias Knutsson och Lars Petersson 

Klubbshop / profilprodukter 
Försäljning och beställning av priser har skett fortlöpande. 
 
Lars Petersson 
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Priskommitté  
Genomför det som följer av resultat kamper och styrelsens önskemål avseende 
leverans och framtagande av priser. Sammanställer tilldelade utmärkelse och 
hedersmedlemmar för klubbens arkiv samt i förekommande fall föreslå omskrivningar 
i statuter. 
 
Lars Petersson 

Medlemskommitté.  
 
Medlemskommitté. Redovisning sker fortlöpande till styrelsen rörande 
medlemsutveckling. Medlemmar som ”hamnar” på U-listan kontaktas via samtal eller 
sms med en påminnelse. Där vi gör vederbörande uppmärksam på att medlemsavgift 
ej är betald och att vi önskar att man åter vill bli medlem. Samtidig som vi har full 
respekt för varje individs val. 

Vid utgången av 2024 hade föreningen 935 medlemmar, av dessa 935 är det ett 40-
tal nya medlemmar som kommit in genom det fria medlemskapet för 
förstagångsköpare av Hamilton valp. Vi informerar även uppfödarna att förklara 
vikten av att valpköpare fyller i ägaruppgifterna vid köpet och anmälan till SKK för att 
vi i medelskommittén ska kunna värva till medlemskap med ett välkomstbrev bifogat. 
Föreningen har Svenska Kennelklubben som administratör av medlemskapen vilket 
fungerar bra, de sköter medlemsmatrikel, utskick och påminnelser om medlemskap. 

Mats Gustavsson, Britta Lindgren 

 

Mässansvariga. 
Föreningen medverkade på Västgård Game Fair i Kall, samt i Värmland med ett stort 
antal besökare. Förberedelser och planeringsarbete för årets mässor pågår och i 
vissa delar genomfört. 

Börje Westerlind, Lars Petersson  

 

Ungdomsansvarig. 
Arbetet har beroende av andra omständigheter för klubben och styrelsen varit lågt 
prioriterat. Dock diskuteras en omskrivning av vår fond i syfte att stimulera 
ungdomars deltagande i jaktprov/utställning. 
 
Börje Westerlind 
 

Avelskommitté. 
Under året har stor del av arbetet ägnats åt webbaserade enkätundersökningar. 
Detta har bidraget med ett gediget underlag för det fortsatta arbetet rörande avel. 
Avelskommittén har haft kontinuerlig kontakt med avelsråden och genomfört 
planlagda möten. Samverkan och samarbete sker även med Hamiltonringen och 
Svenska Stövarklubbens avelsansvarig. 

Gunnar Petersson, Tobias Knutsson, Anders Jansson och Glenn Ahlstedt 
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Ansvariga kontaktpersoner lokalklubbar. 

Börje Westerlind 

 

Revisorer  

Magnus Brändeskär & Håkan Holmgren 

 

Valberedning   

Sammankallande Sigvard Larsson, Gunnar Pettersson, Kjell Nordberg 

 

Ekonomi 

Revisionsberättelse; 
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Budget 2025: 

Intäkter 
Medlemsavgifter                230 000 
Sålda medlems artiklar         20 500 
Sponsring                             25 000 
Lotteri                                      5 000 
Summa                                280 500 
 
Kostnader  
Bankavgifter                                  1 500 
Blanketter porto & trycksaker    55 000 
Årsmöte                                           20 000 
Medlemstidning                                  65 000 
Sponsring                                          1 000 
Kostnadsersättningar                         8 000 
Landskamp                                         20 000 
Priser m.m                                         15 000 
Stövaren                                             5 000 
Resor                                                 5 000 
Styrelsemöten/konferens / arvoden   25 000 
Medlemshantering SSK    35 000 
Övriga kostnader                                25 000 
Summa                                             280 500  
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Verksamhetsplan 2025 

Målsättning 2025 är att fortsatt arbeta för rasens och föreningens bästa. Stimulera 
och uppmuntra ägare av Hamiltonstövare att starta på jaktprov och utställningar. 
Informera om rasen och dess användningsområden. Att samarbeta med övriga 
länder om intresset för Hamiltonstövare. Arbeta för att stödja nya som gamla 
uppfödare av Hamiltonstövare till att föda upp valpar med hög kvalité. ”Anlagstest lo” 
fortsätter efter det att det är överlämnat till special-och kennelklubben. 

 

• Att öka antalet valpregistreringar över tid för att få årlig tillväxt för rasen.  
• Att utveckla samarbetet med norska Hamiltonringen.  
• Att synliggöra och sprida information om Hamiltonstövaren.  
• Att inhämta information om hälsoläget i rasen och bearbeta den ur ett 

avelsperspektiv. 
• Att utveckla unghundsgranskningen i syfte att förbättra uppföljningen. 
• Främja jakten på hare, räv och rovdjur med Hamiltonstövare. 
• Att engagera fler grupper människor och särskilt unga till stövarjakt med 

hamiltonstövare.  
• Att göra våra media, hemsida och tidskrift ännu bättre.  
• Att genom medlemsbefrämjande arbete sträva efter över 1000 fullbetalande 

medlemmar över tid.  
• Stötta tik ägare och uppfödare att ta fram valpkullar.  
• Att få flera ägare av hanhundar att få fram sina hundar för avel. 
• Att fortsätta utveckla klubbens kamper.  
• Att i så stor utsträckning som möjligt påverka rovdjursförvaltningen, så att 

denna möjliggör jakt med drivande hundar så att denna uttalade kulturgärning 
kan fortgå. 

 

 

Till sist men inte minst vill vi från föreningen sida rikta ett stort tack till alla er som 
under denna säsong både startat era hundar på jaktprov som utställning. Vi riktar 
också tack till de utanför styrelsen som ställt upp med material till tidningen, till våra 
sponsorer och till er som stöttat oss i vårt arbete. Vi märker att intresset för våra 
fantastiska hundar är stort och inför denna säsong tyder allt på även registreringarna 
kommer att öka.  

  
Börje Westerlind Ordförande Tobias Knutsson Anders Jansson
   
Örjan Strömberg kassör  Britta Lindgren Glenn Ahlstedt 
 
Niclas Johansson Lars Petersson Sekreterare Britta Lindgren 
 
Mats Gustavsson Linnea Tysklind 
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Övrig redovisning: 

Utställning. 
223 Hamilton startade på utställning med 367 utställningsdagar 
 

Kvalitetspris Antal % Andel 
A 2 0,54% 
C 2 0,54% 
D 2 0,54% 
E 234 63,76% 
G 28 7,63% 
V 99 26,98% 

 
 
Jaktprov. 
215 Hamiltonstövare har kommit till start 2024-01-01 / 2024-12-31 
72 RR varav 70 godkända 1 omprov och 1 utslagen 
418 Provdagar fördelade på 
191 ÖKL och 227 Ekl 2 dagar 
 

 
 

 

 

  

 
                    
 

 
 
 
 
 
 

ÖKL 
Pris ÖKL Antal Underlag Snittpoäng
0 33 Barmark 14,30 
0 23 Snö 12,43 
1 26 Barmark 53,23 
1 20 Snö 52,30 
2 18 Barmark 51,56 
2 7 Snö 50,71 
3 37 Barmark 49,89 
3 9 Snö 49,11 
    

Pris ÖKL Antal % Andel 
0 56 32,37% 
1 46 26,59% 
2 25 14,45% 
3 46 26,59% 

EKL 
Pris EKL Antal Underlag Snittpoäng
0 46 Barmark 26,11 
0 6 Snö 32,33 
1 17 Barmark 56,82 
1 11 Snö 53,09 
2 7 Barmark 52,71 
2 6 Snö 51,33 
3 20 Barmark 45,30 
3 1 Snö 52,00 

Pris EKL Antal % Andel 
0 52 45,61% 
1 28 24,56% 
2 13 11,40% 
3 21 18,42% 
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SM för Harhundar 2024:  
 
4 Hamilton kvalificerade sig till Har SM. 
Vinnare blev Goldrevs Dimma ägare Johan Kjell 
Plats 8 Nordsetaåsens Sissel Ägare Lars Ivar Sandin 
Plats 9 Rödstamons Lina Ägare Krister Wikner 
Plats 10 R-Primus Ägare Jan Öhman 
 
Eksjöprovet 2024 
Hamiltonstövare hem hela prispallen.  
Segrare Bo Dowert med Ekenäshöjdens Brexit,  
andra placering Hans Wangström med Mostugans Britta, 
Tredje placering Tommy Blomqvist med Goldrevs Edda.  
 
Qvinnokampen 
Även i år vann en Hamilton 
Grasmorbergets Zoya Ägare Katarina Lundqvist 
 
Räv SM 
1 Hamilton var kvalificerad som placerade sig på 6:e plats 
Malmbäckaren Dolly Ägare Tobias Knutsson 
 
”Landskampen”. 
Det svenska laget segrade med 8-4 
Deltagare var från Sverige;  
KLASEDALS STELLO- Kurt Karlborg, BOMARKENS TÖSA- Anders Hellberg, 
GOLDREVS EDDA-Tommy Blomqvist och Trollmyrbergets EJRA-Clara Nutti 
 
 
 

Särskilt Rävprov ÖKL 
Pris ÖKL Antal Underlag Snittpoäng
0 7 Barmark 9,71 
0 1 Snö 18,00 
1 3 Barmark 57,00 
1 4 Snö 53,00 
2 1 Barmark 54,00 
2 1 Snö 51,00 
3 1 Barmark 48,00 

Pris ÖKL Antal % Andel 
0 8 44,44% 
1 7 38,89% 
2 2 11,11% 
3 1 5,56% 

Särskilt Rävprov EKL 
Pris EKL Antal Underlag Snittpoäng
0 1 Barmark 17,00 
1 1 Barmark 57,00 
1 1 Snö 48,00 
2 1 Snö 53,00 

Pris EKL Antal % Andel 
0 1 25,00% 
1 2 50,00% 
2 1 25,00% 



11 
 

 
Kamperna 
Säsongen 2024/25 har vi genomfört unghundskampen med 24 startande hundar, 
ungefär likt föregående säsong.  
Raskampen hade 33 startande hundar en ökning med 10 hundar från föregående 
säsong.  
 
Hamiltonräven 2024/25 har 6 startande hundar en minskning till hälften från 
föregående säsong.  
 
Summering sammanlagt 61 hundar startade under säsong 2024/25 på våra kamper.  
 
Unghundskampen 2024/2025 
1:a Sällvallens Siri 120/58 ägare Krister Björkman 
2:a Granskärs Ina 120/57 ägare Jonas Grenholm 
3:a Goldrevs Gnizta 120/56 ägare Michael Käll 
 
Övriga deltagare utan inbördes placering: 
 
Hundhällens Ninja-Christian Johansson  
Rismossens Ante-Nicklas Johansson  
Mostugans Britta-Hans Wangström 
Klasedals Stello- Kurt Karlborg  
Kärnträffens Jack-Emil Larsson  
Hagarnemossens Hoss-Jan o Ove Sallander 
Sällvallens Dacke- Magnus Brandeskär  
Bomarkens Zenna-Hans o Gunilla Karsbo  
R-Elda-Petra Högberg 
Hamrabäckens Bulten-Roger Blad  
Spjutvikens Hoss-Tobias Asplund  
Rönnängens Dingo-Pär Sjölin 
Hagvikens Flex-Bo Johansson  
Gnilres Freja-Erling Buch  
Skräddarbackens Figo-Krister Johansson 
Skräddarbackens Bella-Gunnar Wallström  
Spara-Sven-Olof Ivarsson  
Hänsjöns Grim-Anders Sundbäck 
Snökullens Nova-Stig Runsten 
Trollmaxens Cava-Mats o Matilda Eriksson  
Rönnängens Ella-Anders Jansson. 
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Raskampen 2024/2025 
1:a Rödstamons Lina 120/62 ägare Krister Wikner 
2:a Nordsetsåsens Sissel 120/59 ägare Lars-Ivar Sandin 
3:a Vinklumpens Diza 120/59 ägare Lars-Erik Johansson 
 
Övriga deltagare utan inbördes placering: 
 
Forshagens Floke-Peter Hilding 
Klasedals Stello- Kurt Karlborg 
Björnekes Jack-Sven-Erik Eriksson 
Trollmyrbergets Fröja-Clara Nutti 
Britta- Martin Alriksson  
Rismossens Ante-Nicklas Johansson 
Grasmorbergets Zoya-Katarina Lundqvist  
Ekenäshöjdens Klinga-Kent Karlsson  
Gnilres Freja-Erling Buch 
Trollmyrbergets Fille-Per Björk 
Hänsjöns Asko-Mats Berglund  
Granskärs Ina-Jonas Grenholm 
Kullebackens Steja-Peter Hagström  
Sällvallens Siri-Krister Björkman  
Mostugans Britta-Hans Wangström 
Överstjuktans Viwi-Karin Vikström 
Trollmyrbergets Figge-Hans Högfors 
Spjutvikens Dante-Petra Högberg, 
Sällvallens Ölbojäntan-Mårten Strömberg  
Nordsetsåsens Lisa-Fredrik Larsson  
Lex Birk-Pär Sjölin 
Skräddarbackens Figo-Krister Johansson  
Ekenäshöjdens Jäger-Bengt Ljungberg  
Hjälmsereds Stella-Jörgen Johansson  
GR Teo-Mats Gustavsson  
Cello-Pelle Hagbardsson  
Ekenäshöjdens Brexit-Bosse Dovert 
Sällvallens Dacke-Magnus Brandeskär  
Snurralyckans Jackie-Niklas Nilsson  
Hagvikens Flex-Bo Johansson. 
  
 

Resultat Hamiltonräven säsong 2024/25. 

1:a Rösjögårdens Pang 90/57 ägare Anders Svensson 
2:a Malmbäckaren Dolly 90/56 ägare Tobias Knutsson 
3:a Pavikens Stina 90/51 ägare Lenny Olofsson 
 
Övriga deltagare utan inbördes placering: 
 
Pavikens Thea-Martin Spånberg  
Joreälvens R-Hilda-Toni Åman 
Bettorpsbackens Spana- Tobias Knutsson 
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Samarbetet med Norska Hamiltonringen.  
Hamiltonstövareföreningen har ett gott samarbete med de norska kollegerna. 
Föreningen har haft två möten med våra norska vänner där vi diskuterades många 
ämnen bland annat landskampen och avelsfrågor. Nytt beslut har även gemensamt 
fattats rörande den 4.e hunden i landskampen. En del av det goda samarbetet 
bevisas ju även att vi i år har förlagt våra årsmöten till samma plats och dag. Vi delar 
protokoll från våra möten.  

 

 

Avelsrådets arbete under 20240101 t o m 20241231 

Under 2024 har avelsrådet bestått av Petra Högberg och Johanna Flinta och Åke 
Green som avgick och ersattes av Glenn Ahlstedt och Bjarne Engström. 

Vi har även haft många långa möten med nya avelsnämnden bestående av Thomas 
Eriksson, Göran Johansson och Marita Lithander från Svenska stövarklubben med 
Gunnar Petersson som representant från Hamiltonstövarföreningens 
avelskommitten. 

Vi har även ett gott samarbete med Norska Hamiltonringen där Petra Högberg 
deltagit under möten de haft med mycket matnyttig att bidra med. 

Under året har det förmedlats 26 parningar varav det resulterade i att 15 av dessa 

rekommenderade kullar blev det valpar som registrerats. 4 av dessa parade tikar bar 
inte fram några valpar (de gick tomma) 5 tikar blev inte parade då inte hanarna 
genomförde parning. Tre av de tilltänkta tikarna valde att inte para av olika 
anledningar. 

Under senare delen av 2024 så är det flertalet tikägare som varit i kontakt med 
avelsråd inför kommande avelssäsong. 

Under året 2024 så har valparna varit fördelad på 19 kullar och det är 17 olika hanar 
som använts i de olika kombinationerna. 15 av dessa parningar var rekommenderat 
av avelsråden. 

Det registrerades totalt 122 unika hundar varav 7 av dessa var importer från Norge. 
En siffra som man hade önskat var mycket högre. 

Låg utveckling på registrerade valpar 2024 

Antal reg/år                  2021            2022        2023       2024 

Tikar (varav importer)    108 (3)      100 (3)     59 (1)        56 (5) 

Hanar (varav importer)  113 (5)        95 (5)      64 (2)       66 (2) 

Totalt                              221 (8)      195 (8)    123 (3)      122 (7) 

Släktskap/Inavel 

Inavelsgraden för Hamiltonstövaren har under 2024 ökat något, men inget 
alarmerande för rasen. 
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I snitt låg det på 1,3 % vilket i sig gör att det ligger på en högsta nivå sedan 2018 då 
den var på 1,1 % i snitt. Men ligger i stort sett en bra bit under det rekommenderade 
2,0 % som högsta nivå. 

Vi fortsätter arbetet med att hålla nere inavelskofficienten på rasen så långt det är 
möjligt. 

Vid varje rekommenderad parning görs även en uträkning på släktskapsindex. Under 
2024 så har parningarna varierat från 93–111 i släktskapsindex och önskan är att 
hålla ner siffran så lågt det går. Så arbetet fortsätter med det. Det kommer att ta lite 
tid att nå så lågt släktskapsindex som vi önskar. Men arbetet fortsätter och vi får se 
det som en långsiktig plan att minska släktskapet. 

HD-statistikens utveckling: Vi behöver fortfarande undersöka fler hundar för att få 
mer statistik på våra hundars led-hälsa. I RAS för Hamilton har vi som mål att 35% 
skall HD-röntgas. 

Så vi behöver få fler hundar undersökta. För att få en säkrare siffra på hur vår ras 
förhåller sig och för att fler hundar ska kunna användas i avel. 

 

 

 

 

Diagnos      2019     2020     2021      2022    2023 

HD grad A   20 (38,5%)   15 (36,6%)   10 (22,7 %)  5 (16,7%)   3 (60 %) 

HD grad B   24 (46,2%)    9 (22 %)      13 (29,5 %)  12 (40 %) 

HD grad C   8 (15,4%)      14 (34,1 %) 19 (43,2 %)  10 (33,3%)  2 (40 %) 

HD grad D   3 (7,3%)        1 (2,3 %)     3 (10 %) 

HD grad E   1 (2,3%) 

Totalt antal undersökta      52       41  44     30     5 

Snittålder (månader)         37                  28            24                 22               17 

Antal födda                       222               150           213               187            120 

* Se även gamla avläsnings systemet 

Under 2024 så röntgades det totalt 56 individer med följande resultat. 

Diagnos Antal 

HD grad A 12 

HD grad B 17 

HD grad C 23 

HD grad D 4 



15 
 

Hälsoläget 

Det har inkommit några defektrapporter under året. Men det är fortfarande ett 
mörkertal som vi önskar kunna ha statistik på för att försöka kunna kombinera 
individer där riskerna ska åtminstone vara mindre att en defekt ska kunna uppstå.  

Det är viktigt att alla hundägare som upplever hälsoproblem skickar in defektrapport 
för att vi snabbt ska kunna fånga upp eventuella problem som finns. Vi kan i så fall 
uppmärksamma och försöka bromsa i tid innan det blir ett hälsoproblem. 

Exempelvis så kan det vara sånt som många upplever som problem t ex 
magproblem, allergi, problem med luftvägarna som är några diagnoser våra 
försäkringsbolag rapporterar om. 

Annika Forsberg från Agria Breed profile hade en föreläsning för alla intresserade 
med en genomgång av vår ras som i stort upplevs som en frisk ras. Och de flesta 
problem som försäkringsbolaget upplever är av yttre påverkan och luftvägar/ 
magproblem. 

Datum: 

_____________________ ________________________ _____________________ 

Petra Högberg  Bjarne Engström  Glenn Ahlstedt 

 

 


